LUXEON Rebel
通用白光系列
高光通亮
高色彩稳定性
技术规格书DS64
简介
本技术规格中介绍的LUXEON® Rebel 通用白光系列LED是照明及发光应用的理想
产品。该系列器件可提供不同的发光量，与其他LUXEON Rebel 的LED一样能提供

目  录
LUXEON Rebel 通用技术数据表DS64 (09/08/02) 3
 产品命名规则器件
产品在350mA的电流下经过测试并归类到对应的编号中。
产品器件编号的设定格式如下：
L X M L - A B C D - E F G H
其中：
A — 代表配光曲线形状 (P代表朗伯型)
B — 代表颜色（详情请参见“LUXEON Rebel编号与标贴”部分内容）
C — 代表颜色变量（0代表有颜色）
D — 代表测试电流（1表示测试电流为350mA）
E — 是为今后推出的产品保留的编号等级
FGH — 代表最小光通量(lm)或辐射功率(mW)
因此，在350mA的电流下经过测试并归类到对应的编号中的产品器件编号格式应为：
L X M L - P x 0 1 - x x x x
平均流明维持率特性
通常用流明维持率来表示固态照明设备(LED)的使用寿命，也就是在规定时间段过后仍保持的光输出量占原光输出量的百分比。
Philips Lumileds设计的LUXEON Rebel冷白、自然白、暖白LED。该系列产品在不超过135°C的结温下，在恒定电流下运行。在700mA的正
向电流下运行50,000小时后的平均流明维持率为70%(B50, L70)。
上述性能资料均以独立测试数据为依据，Philips Lumileds的历史数据亦出自采用相似材料系统的测试，及内部LUXEON可靠性测试。为了
实现上述设计流明维持率必须遵守本技术数据表中规定的各项设计限定。
环保合规性
Philips Lumileds一直积极致力于为固态照明市场提供环保型产品。LUXEON Rebel符合欧盟有关电子设备危害物质禁用指令，即RoHS指令的
要求。Philips Lumileds不会有意在LUXEON Rebel产品中加入以下禁用物质：铅、汞、镉、六价铬、多溴联苯(PBB)或多溴二苯醚(PBDE)。
LUXEON Rebel外观特性
LUXEON Rebel的所有照明产品均具有卓越的朗伯型光束性能，适用于各种商用光学系统。在非工作条件下，不同卷盘内的LED管芯的外观
可都有所不同。欲了解进一步信息，敬请联系Philips Lumileds或其代理商富昌电子（Future Electronics）。
LUXEON Rebel 通用技术数据表DS64 (09/08/02) 4
 LUXEON Rebel光通量特性
（散热引脚引脚温度= 25°C）
    表 1.
 测试电流下的特性 指定电流下的
  典型特性
 颜色 器件号 最小  典型
   光通量 (lm) 测试电流 光通量 (lm)  驱动电流
   F
V
 [1] (mA) F
V
 [2]  (mA)
  LXML-PWC1-0040 40 350 80 700
  LXML-PWC1-0050 50 350 95 700
  LXML-PWC1-0080 80 350 145 700
  LXML-PWC1-0090 90 350 160 700
  LXML-PWC1-0100 100 350 180 700
  LXML-PWN1-0040 40 350 80 700
  LXML-PWN1-0050 50 350 95 700
  LXML-PWN1-0080 80 350 145 700
  LXML-PWN1-0090 90 350 160 700
  LXML-PWN1-0100 100 350 180 700
  LXML-PWW1-0040 40 350 80 700
  LXML-PWW1-0050 50 350 95 700
  LXML-PWW1-0060 60 350 110 700
表1备注：
1. 在规定的运行条件下，可保证最小光通量特性。Philips Lumileds保证光通量和功率测量值的公差为 ± 6.5%。
2. 典型的典型光通量特性基于公布的工作条件。
光通量特性
暖白色
冷白色
自然白色
LUXEON Rebel 通用技术数据表DS64 (09/08/02) 5
 光通量性能，分级及支持性
LED是半导体技术的应用产物，通过改变加工工艺可以产生接近于高斯光束的光通量性能范围。为了在总体光通量分布中为客户提供精密